
14.Ladies Day Open
Golfclub Altrhein e.V. - 14.08.2021

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Ludwig, Inge Baden Hills G&CC 10,6 11 11 26 26 10,1

2 2 Senger-Quinzler, Bernadette Baden Hills G&CC 26,5 26 26 15 15 26,5

3 3 Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 26,5 26 26 14 14 26,3

4 --- Klinn, Manuela Altrhein, GC 25,1 25 25 14 14 25,4

5 --- Jahnke, Andrea Batzenhof, GA 19,8 20 20 14 14 19,8

6 --- Friebel, Judith Altrhein, GC 26,1 26 26 13 13 26,1

7 --- Orth, Christina Baden Hills G&CC 18,0 18 18 13 13 18,0

8 --- Küpferle, Petra Altrhein, GC 29,0 29 29 10 10 29,0

9 --- Müller, Heidi Altrhein, GC 25,0 25 25 10 10 25,4

10 --- Mürrle, Ulrike golfyouup 25,0 25 25 9 9 25,3

11 --- Billet-Bröstl, Gabriela Scheibenhardt, GC Hofgut 32,6 32 32 8 8 32,6

12 --- Schmidt, Karola Altrhein, GC 26,5 26 26 8 8 26,5

13 --- Sczech, Angelika Altrhein, GC 35,7 35 35 7 7 35,7

14 --- Kölmel, Maria-Magdalena Altrhein, GC 30,4 30 30 7 7 30,4

15 --- Herm, Christiane Altrhein, GC 54,0 53 53 6 6 50,0

16 --- Kistner, Maria Rheinstetten, GC 38,0 37 37 6 6 38,0

17 --- Theunissen, Silvia Altrhein, GC 36,0 35 35 6 6 36,0

18 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 6 6 35,0

19 --- Frey, Brigitte Baden Hills G&CC 33,7 33 33 6 6 33,7

20 --- Bauer, Sorina Rheinstetten, GC 32,9 32 32 6 6 32,9

21 --- Schlindwein, Rose Rheinstetten, GC 41,7 41 41 5 5 41,7

22 --- Jung, Renate Altrhein, GC 35,5 35 35 5 5 35,5

23 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 5 5 35,0

24 --- Hugenschmidt, Bettina Altrhein, GC 32,0 32 32 5 5 32,0

25 --- Wagner, Susanne Weitenburg, GA 52,2 51 51 4 4 51,1

26 --- Schäfer, Stefanie Altrhein, GC 39,0 38 38 4 4 39,0

27 --- Gehrer-Knoke, Heide Warnemünde GA 28,1 28 28 4 4 28,1
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28 --- Kley, Silvia Batzenhof, GA 26,5 26 26 4 4 26,5

29 --- Bellan-Payrault, Inge Altrhein, GC 48,0 47 47 3 3 48,0

30 --- Ganter, Gertrud Altrhein, GC 45,0 44 44 3 3 45,0

31 --- Ball-Baumstark, Petra Altrhein, GC 35,5 35 35 3 3 35,5

32 --- Krieg, Claudia Baden Hills G&CC 35,2 35 35 3 3 35,2

33 --- Borho, Petra Rheinstetten, GC 36,0 35 35 3 3 36,0

34 --- Seiterle, Elvira Baden Hills G&CC 54,0 53 53 2 2 52,0

35 --- Winter, Karola Altrhein, GC 42,0 41 41 2 2 42,0

36 --- Deck, Eva-Maria Rheinstetten, GC 54,0 53 53 0 0 54,0

37 --- Kempf, Elfriede Altrhein, GC 34,4 34 34 NR NR 34,4

38 --- Busch, Melanie Altrhein, GC 34,2 34 34 NR NR 34,2

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Ludwig, Inge Baden Hills G&CC 10,6 11 11 37 37 10,1

2 2 Senger-Quinzler, Bernadette Baden Hills G&CC 26,5 26 26 37 37 26,5

3 3 Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 26,5 26 26 36 36 26,3

4 --- Klinn, Manuela Altrhein, GC 25,1 25 25 33 33 25,4

5 --- Friebel, Judith Altrhein, GC 26,1 26 26 33 33 26,1

6 --- Küpferle, Petra Altrhein, GC 29,0 29 29 32 32 29,0

7 --- Jahnke, Andrea Batzenhof, GA 19,8 20 20 30 30 19,8

8 --- Müller, Heidi Altrhein, GC 25,0 25 25 27 27 25,4

9 --- Orth, Christina Baden Hills G&CC 18,0 18 18 26 26 18,0

10 --- Mürrle, Ulrike golfyouup 25,0 25 25 26 26 25,3

11 --- Schmidt, Karola Altrhein, GC 26,5 26 26 26 26 26,5

12 --- Kley, Silvia Batzenhof, GA 26,5 26 26 19 19 26,5

13 --- Gehrer-Knoke, Heide Warnemünde GA 28,1 28 28 17 17 28,1

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / B

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Kölmel, Maria-Magdalena Altrhein, GC 30,4 30 30 29 29 30,4

2 2 Billet-Bröstl, Gabriela Scheibenhardt, GC Hofgut 32,6 32 32 29 29 32,6

3 3 Jung, Renate Altrhein, GC 35,5 35 35 29 29 35,5

4 --- Frey, Brigitte Baden Hills G&CC 33,7 33 33 28 28 33,7

5 --- Bauer, Sorina Rheinstetten, GC 32,9 32 32 27 27 32,9

6 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 27 27 35,0

7 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 26 26 35,0
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8 --- Ball-Baumstark, Petra Altrhein, GC 35,5 35 35 25 25 35,5

9 --- Krieg, Claudia Baden Hills G&CC 35,2 35 35 25 25 35,2

10 --- Hugenschmidt, Bettina Altrhein, GC 32,0 32 32 23 23 32,0

11 --- Kempf, Elfriede Altrhein, GC 34,4 34 34 NR NR 34,4

12 --- Busch, Melanie Altrhein, GC 34,2 34 34 NR NR 34,2

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / C

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Wagner, Susanne Weitenburg, GA 52,2 51 51 39 39 51,1

2 2 Herm, Christiane Altrhein, GC 54,0 53 53 38 38 50,0

3 3 Seiterle, Elvira Baden Hills G&CC 54,0 53 53 36 36 52,0

4 --- Kistner, Maria Rheinstetten, GC 38,0 37 37 30 30 38,0

5 --- Schäfer, Stefanie Altrhein, GC 39,0 38 38 28 28 39,0

6 --- Sczech, Angelika Altrhein, GC 35,7 35 35 27 27 35,7

7 --- Schlindwein, Rose Rheinstetten, GC 41,7 41 41 26 26 41,7

8 --- Bellan-Payrault, Inge Altrhein, GC 48,0 47 47 26 26 48,0

9 --- Theunissen, Silvia Altrhein, GC 36,0 35 35 24 24 36,0

10 --- Borho, Petra Rheinstetten, GC 36,0 35 35 22 22 36,0

11 --- Ganter, Gertrud Altrhein, GC 45,0 44 44 21 21 45,0

12 --- Deck, Eva-Maria Rheinstetten, GC 54,0 53 53 17 17 54,0

13 --- Winter, Karola Altrhein, GC 42,0 41 41 16 16 42,0

Software by

Erstellt am: 17.08.2021 13:27
Seite 3 von 3


